
 
 

UCHWAŁA NR XVI/112/25 
RADY GMINY GRUTA 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIV/101/25 Rady Gminy Gruta z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu gminy Gruta dla niepublicznych: szkół, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 

przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j.: 
Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (t. j.: Dz.U. z 2025 r., poz. 439 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr XIV/101/25 Rady Gminy Gruta z dnia 

26 czerwca 2025 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu gminy Gruta dla niepublicznych: szkół, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego. 

1. § 2, ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do uchwały”. 

2. § 3, ust 2 otrzymuje brzmienie: „Wzór rozliczenia, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały”. 

3. § 3, ust 7 otrzymuje brzmienie: „Wójt Gminy Gruta zatwierdza prawidłowo złożone rozliczenie dotacji, 
w terminie 30 dni od dnia złożenia rozliczenia”. 

4. Skreśla się załącznik nr 3 – dane o rodzicu/opiekunie prawnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 3698



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gruta 

 
 

Piotr Dyś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3698



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/112/25 

                Rady Gminy Gruta z dnia 29 lipca 2025 r. 

 

WNIOSEK 

o udzielenie dotacji z budżetu gminy Gruta 

na rok budżetowy ...................  

Część A 

Dane o organie prowadzącym: 

Nazwa organu prowadzącego:................................................................................  

Adres organu prowadzącego: ................................................................................ 

Rachunek bankowy właściwy do przekazanie należnej dotacji (numer rachunku) 

………………………………………………………………………………………………….. 

Dane o osobie reprezentującej organ prowadzący: 

Nazwisko i imię ........................................................................................................................  

Pełniona funkcja ........................................................................................................................  

Część B 

Dane o szkole/przedszkolu/oddziale przedszkolnym/innej formie wychowania przedszkolnego1 : 

Nazwa .......................................................................................................................................  

Adres.........................................................................................................................................  

Dane kontaktowe........................................................................................................................  

Nr telefonu / adres e-mail ..........................................................................................................  

Inna lokalizacja prowadzenia zajęć oświatowych ……………………………………………………….. 

1 niewłaściwe skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3698



Część C 

Dane o planowanej liczbie uczniów w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, innych formach wychowania przedszkolnego: 
 

Liczba uczniów Liczba 
uczniów bez 
orzeczeń o 
potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

niewidomych, 
słabowidzących, z 
niepełnosprawnością ruchową, 
w tym 
z a£azją,z 
niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 
lekkim 

niesłyszących, 
słabosłyszących, z 
niepełnosprawnością 

intelektualną 
w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) liczba 
uczniów do 

5 lat 

Liczba uczniów 6 

letnich i 

starszych 

w oddziałach 
specjalnych 

w oddziałach 
integracyjnych 

w oddziałach ogólnodostępnych 

do 2h wsparcia powyżej 2 do 
5h wsparcia 

powyżej 5 do 10 h 
wsparcia 

powyżej 10 h 
wsparcia 

przedszkola            

oddziały przedszkolne w 

szkole podstawowej 
           

inne formy wychowania 

przedszkolnego 
           

Miejscowość, data ......................   .................................................................  

podpis osoby reprezentującej organ prowadzący 

2 Dane o planowanej liczbie uczniów do dotacji, z wyszczególnieniem liczby uczniów według wszystkich charakterystyk, o których mowa w rozporządzeniu ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób podziału potrzeb oświatowych na dany rok budżetowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3698



Część D 

Planowana liczba uczniów szkoły podstawowej 
 

Liczba uczniów Liczba uczniów 
bez orzeczeń o 

potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

niedostosowanych 

społecznie, 

zagrożonych 
niedostosowaniem 

społecznym 

z 
niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 
lekkim 

niewidomych, 
słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 
ruchową, w tym z afazją 

niesłyszących, 
słabosłyszących, 

z   niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub 
znacznym 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem (w tym z 
zespołem Aspergera) 

*w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin wsparcia 
*w oddziałach integracyjnych i specjalnych - ogółem 

do2h 

wsparcia 
powyżej 2 do 5 h 

wsparcia 
powyżej 5 do 10 

h wsparcia 
powyżej 10 h 

wsparcia 

W oddziałach ogólnodostępnych          

W oddziałach integracyjnych          

W oddziałach specjalnych          

W oddziałach …………………          

razem uczniowie w klasach I - III          

razem uczniowie w 

klasach IV-VlII 
         

z orzeczeniem o potrzebie nauczania 

indywidualnego 
         

Spełniających obowiązek szkolny 

poza szkołą zgodnie z art. 37 ustawy 

Prawo oświatowe 

         

korzystających z bezpłatnej nauki 

języka polskiego zgodnie z art. 165 

ust. 7 i 9 ustawy Prawo oświatowe w 

klasie I-m 

         

korzystających z bezpłatnej nauki 
języka polskiego zgodnie z art. 165 
ust. 7 i 9 ustawy Prawo oświatowe 
w klasie IV-VIII 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3698



           
    Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/112/25 

                                                  Rady Gminy Gruta z dnia 29 lipca 2025 r. 
 

Planowana liczba uczniów WWR i R-W 
 

Dane

o 

liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju:     

Liczb

a 

uczniów:      

Dane

o 

liczbie dzieci z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim ( z orzeczeniem 

o 

potrzebie zaję

ć 

rewalidacyj no -wychowawczych) 

Liczb

a 

uczniów:      

Miejscowość, data ....................   ............................................................ 

podpis osoby reprezentującej organ prowadzący 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3698



INFORMACJA 
MIESIĘCZNA o aktualnej 
liczbie uczniów 
(wg stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca ........... ) 

1. Dane przedszkola/szkoły/placówki/innej formy wychowania przedszkolnego.  

Pełna nazwa i adres: 

 

 

 

2. Dane organu prowadzącego przedszkole/szkołę/placówkę/inną formę wychowania: przedszkolnego.  

Pełna nazwa i adres: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3698



3. Liczba uczniów w podziale na poszczególne niepełnosprawności: - 

wychowanie przedszkolne 
 

 

 

Lp. 

 

 

Klasa 

 

 

Imię i nazwisko 

 

 

Data 

urodzenia 

  Czy ma 

orzeczenie o 

potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:  

Miejsce 

zamieszkania 
niewidomych, 
słabowidzących, z 
niepełnosprawnością 
ruchową, w tym z 
afazją, z 
niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 
lekkim 

niesłyszących, 

słabosłyszących, 

z 

niepełnosprawnością  

intelektualną 

w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół 
Aspergera) 

w 

oddziałach 

specjalnych 

w oddziałach 

integracyjnych 

 

w oddziałach ogólnodostępnych 

do2h 

wsparcia 

 

powyżej 

2do5h 

wsparcia 

powyżej 5 do 
10 h 

wsparcia 

powyżej 10 

h wsparcia 
  Uczniowie 

objęci 

wczesnym 

wspomaganiem 

   rozwoju 

               

               

               

               

 w tym liczba uczniów: 

Z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno- wychowawczych (dzieci upośledzone w stopniu głębokim)  

Uczniowie niebędący mieszkańcami Gminy Gruta, objęci wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, którzy nie są uczniami 

niepełnosprawnymi 
 

Gmina Imię i nazwisko ucznia Data urodzenia Adres zamieszkania 

Lp.     

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3698



- szkoła 
 

Lp. Klasa Imię i nazwisko Data 

urodzenia 
Miejsce 

zamieszkania 
Czy ma 

orzeczenie o 

potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:  

niewidomych, 
słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 
ruchową, w tym z 

afazją, z 
niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 
lekkim 

niesłyszących, 

słabosłyszących, 

z 

niepełnosprawnością  

intelektualną 

w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół 
Aspergera) 

w 

oddziałach 

specjalnych 

w oddziałach 

integracyjnych 
w oddziałach 

ogólnodostępnych 

do2h 

wsparcia 
powyżej 

2do5h 

wsparcia 

powyżej 

5 do 10 h 

wsparcia 

powyżej 10 

h wsparcia 
Uczniowie 

objęci 

wczesnym 

wspomaganiem 

 rozwoju 

               

               

               

               

W tym liczba uczniów: 

spełniających obowiązek szkolny poza szkołą zgodnie z art. 37 ustawy Prawo oświatowe  

korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 ustawy Prawo oświatowe w klasie 1-3  

korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 ustawy Prawo oświatowe w klasie 4-8  

liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  

Miejscowość, data ......................   ...................................................................  

podpis osoby reprezentującej organ prowadzący 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3698



                Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/112/25 

                                      Rady Gminy Gruta z dnia 29 lipca 2025 r. 
 

 

 

 

Rozliczenie otrzymanej dotacji za rok/kwartał ......... w kwocie ..... zł. 

Nazwa i adres jednostki: 
 

Lp. Numer rachunku, 
faktury lub innego 

dowodu księgowego 

Pełna kwota 

zobowiązania 
Data wystawienia 
rachunku, faktury 

lub innego dowodu 
księgowego 

Przedmiot 
dokonanego 

zakup, płatności 

Data dokonanej 

płatności 
Wskazane 

kwoty płatności 
angażującej 

środki dotacji 

Wskazanie kwoty 

płatności 
angażującej środki 

dotacji z 

przeznaczeniem 
na dziecko 

niepełnosprawne 
1.        
2.        
3.        

        

Razem ze środków dotacji  
 

Lp. Miesiąc Liczba uczniów zgłoszonych Kwota otrzymanej 

dotacji 
Faktyczna liczba uczniów Kwota 

otrzymanej 
dotacji 

Różnica 
(5-8) 

  ogółem niepełnosprawnych i 

objętych wczesnym 
wspomaganiem 

ogółem niepełnosprawnych i 

objętych 
wczesnym 

wspomaganiem 

 

1.       
2.       

       

Razem 

Uwagi: .................................................................  

Imię i nazwisko osoby sporządzającej zestawienie: 

Numer telefonu kontaktowego...............................  

Imię i nazwisko osoby prowadzącej jednostkę ........  

Numer telefonu kontaktowego...............................  

data i podpis 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3698


	UCHWAŁA NR XVI/112/25 RADY GMINY GRUTA z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3 3

		2025-08-04T04:29:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




